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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 21597

Rettificatrice senza punte
AGATHON 150SL20 D

Dati technici
Diametro min. di rettificazione
Diametro massimo di rettificazione
Larghezza della mola
Mola abrasiva:
diametro mola nueva
Larghezza
Alesaggio
Giri mandrino:
fino
Mola regolatore:
diametro mola nueva
Larghezza
Alesaggio
Giri mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Motore principale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza

Larghezza
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0.1 mm

10 mm

50 mm

150 mm
50 mm

50 mm

6000 g/min

100 mm
50 mm

40 mm

15 g/min
150 g/min
20¢Cv
650 kg

1800 mm
1400 mm
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Altezza 1600 mm

Accessori diversi:

Filtro a carta
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